AUTO POSTO CAMILA LTDA , inscrito no CNPJ sob o nº 05.938.540/0001-34,
com valor global de R$ 2.028,60 (dois mil e vinte e oito reais e sessenta centavos) para o grupo 1
(Brasileia);

J. MAIA DE LIMA - EPP , inscrita no CNPJ sob o nº 03.169.621/0001-91, com
valor global de R$ 756,00 (setecentos e cinquenta e seis reais) para o grupo 2 (Sena Madureira).

Isso  posto,  considerando  o  que  consta  dos  autos,  acolho  o  Parecer  ASJUR  e
HOMOLOGO a decisão apresentada.

Após a assinatura do instrumento contratual, fica autorizada a aquisição destinada a
atender  a  demanda deste  Poder,  conforme a  conveniência  e  necessidade,  mediante  procedimentos